

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy zadania pn.: *Remont świetlicy wiejskiej w Brzeziu – etap VI - elewacja*

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1. Czy jest możliwość udostępnienia dokumentacji wykonawczej dot. schodów S\_6.

**Odpowiedź nr 1:** Dokumentacja dotycząca wykonania schodów S\_6 jest załączona do postępowania w folderze „Stary projekt”.

Pytanie nr 2. Czy Inwestor może wskazać dotychczasowego montażystę i konserwatora urządzeń klimatyzacyjnych świetlicy w Brzeziu.

**Odpowiedź nr 2:** Zamawiający nie posiada takich informacji. Nadzór nad świetlicą sprawuje Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Gostyniu.

Pytanie nr 3. W poz. 50 przedmiaru, Obsadzenie prefabrykowanych podokienników, długości ponad 1 m – proszę określić materiał parapetów zewnętrznych.

**Odpowiedź nr 3:** Parapety zewnętrzne należy wykonać z blachy powlekanej. Boki należy wykończyć kształtkami metalowymi.

Pytanie nr 4. W poz. 57+58 przedmiaru – montaż pasów nadrynnowych + Rynny dachowe półokrągłe o śr. 15 cm - z blachy z tytan-cynku, w przedmiarze podano 61,6 mb a faktycznie do wykonania jest ok. 100 mb. Czy część rynien nie podlega wymianie i ewentualnie które ? W poz. 8 przedmiaru – Rozbiórka rynien = mb 109,05.

**Odpowiedź nr 4:** Zgodnie z zapisami umowy rozliczenie jest ryczałtowe, kosztorys stanowi funkcję pogładową i jako podstawę do rozliczenia. Jeżeli danego materiału potrzebna jest większa ilość należy to skalkulować z załączonych pozycjach nie zmieniając ich. Inwestor zakłada wymianę wszystkich rynien i rur spustowych.

Pytanie nr 5. W poz. 81 przedmiaru, Demontaż barierki od strony elewacji – konstrukcja schodów uniemożliwia na jej wysokości zastosowanie ocieplenia grub. 20 cm. Jak wykonać ocieplenie w miejscu kolizji i czy uwzględnić montaż pochwytu od strony elewacji.

**Odpowiedź nr 5:** Zgodnie z załączonym opisem barierkę od strony ściany należy zdemontować a konstrukcję schodów wpasować w elewację – inwestor zakłada możliwość nałożenia ocieplenia na fragment konstrukcji schodów.

Pytanie nr 6. Dla budynku w części ZHP – czy uwzględnić wykonanie nowego pokrycia z papy, istniejące jest w złym stanie (foto).



**Odpowiedź nr 6:** Zamawiający nie przewiduje prac remontowych połaci dachowych w powyższym postępowaniu.

Pytanie nr 7. Czy uwzględnić wykonanie napraw czapek kominowych z uwagi na ich zły stan (foto).



Sprawę prowadzi: **Klaudia Dudkowiak**  
Wydział: **Inwestycji**  
tel./e-mail: **655752122/ kdudkowiak@um.gostyn.pl**

**NIP 696 175 03 43**

**Konto BNP Paribas Bank Polska S.A. 90 1600 1462 1834 5236 6000 0005**

**Odpowiedź nr 7:** Zamawiający aktualnie nie przewiduje naprawy czapek kominowych.

Pytanie nr 8. Co z instalacją odgromową, czy pozostawiamy stary układ ?

**Odpowiedź nr 8:** Zamawiający nie przewiduje wymiany urządzeń odgromowych. Jednocześnie informujemy, że należy przewidzieć dostosowanie powyższej instalacji do realizowanych prac remontowych.

Pytanie nr 9. Warunki atmosferyczne w okresie realizacji robót mogą przeszkodzić w nałożeniu tynku i malowaniu murali. Czy Inwestor dopuszcza w takiej sytuacji przesunięcie terminu zakończenia robót.

**Odpowiedź nr 9:** Termin realizacji zamówienia został określony w SWZ. Jednocześnie informuję, że projekt umowy zawiera wszelkie informacje odnośnie jej ewentualnej zmiany.

**Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.**

Mariusz Konieczny

Naczelnik

Wydziału Inwestycji

dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym

Sprawę prowadzi: **Klaudia Dudkowiak**

Wydział: **Inwestycji**

tel./e-mail: **655752122/ kdudkowiak@um.gostyn.pl**

**NIP 696 175 03 43**

**Konto BNP Paribas Bank Polska S.A. 90 1600 1462 1834 5236 6000 0005**